Anleitungs- und

SPI - Stationd

Inhaltsverzeichnis

DEfiNITIONEN ..ottt 2
ANMEIKUNGEN ..ottt sssnsenens 2
Qualitatsstandards, Normen und Richtlinien ...........c.c..... 2
SICREINEIT ..ottt 3
Produktkennzeichnung .......ccoevveenenenesseneseseeessenees 4
TechnisSche Daten ... 4
Schaltschrank / Fernbedienung ........cocoveeveeneeneeneeneeneeneenns 5
Anordnung der Elektronik im Schaltschrank.................... 6
Installation der SP ... 7
Anpassung der Hohe der SPI ... 8
Bedienung der SPl.......eeececsese e 10
WartungSplan ...t 1
StOrUNGSANAIYSE ...vvvcecvcvcrereestee ettt 12
Anhang: EIEKIroniK........coceeeereereereeneneeneeee s 13
Anhang: Hydraulikplan.........ccovnnnnssneeneees 34
Ersatzteilliste Hydraulik.........ccooeueeeeueeeecreeceeeceecceece 35

TIlRliStE = SPl...eeeeeee e 36

Teileliste - SPI RANMEN ......cuuiierrcerecreeseeeeieeeeene 37
Teileliste - Klemmschieber ..., 38
Teileliste - Stromabnehmer ... 39
Teileliste - Frontplatte........ccceveeervevveeecrieseeeeeesetesesennas 4
Teileliste - Hydraulikbauteile........ccoveeeerereenenenrercerereeenas 42
Teileliste - Begehbarer SChutz ........ccovveeenivenereieinnens 43



Definitionen

Achtung:
® Textstellen, die mit dem ,Achtung”-Symbol gekennzeichnet sind (siehe Abbildung links) und mit dem Hinweis
~Achtung” beginnen, weisen auf Handlungen hin, die zu (schweren) Verletzungen fiihren kdnnen.

Vorsicht:
Textstellen, die mit dem ,Vorsicht”-Symbol gekennzeichnet sind (siehe Abbildung links) und mit dem Hinweis

LVorsicht” beginnen, weisen auf Handlungen hin, die die KOOI-ROLLERFORKS®, Bauteile der KOOI-REACH-
FORKS® oder die Ware beschadigen kénnen.

Der Hinweis ,, Gilt nur fiir* (in Kursivschrift) weist darauf hin, dass die entsprechende Textstelle nur auf bestimmte Situati-
onen oder bestimmte SPI-Typen zutrifft.

Hinweis

© Copyright 2006—2019, Meijer Handling Solutions B.V. Alle Rechte vorbehalten.

Die Vervielféltigung der in diesem Handbuch enthaltenen Informationen, einschlieRlich, jedoch nicht beschrankt auf
Abbildungen und Texte, ist ohne die vorherige schriftliche Zustimmung von Meijer Handling Solutions B.V. untersagt.

Die Richtigkeit der in diesem Handbuch enthaltenen Informationen wird in keiner Weise garantiert. Meijer Handling
Solutions B.V. kann unter keinen Umsténden fiir Unfélle oder Schéden verantwortlich gemacht werden, die durch die
Verwendung dieses Handbuchs entstehen.

Beachten Sie bitte, dass die in diesem Handbuch enthaltenen Informationen jederzeit ohne vorherige Mitteilung gean-
dert werden kdnnen und dass technische Ungenauigkeiten und Tippfehler enthalten sein kénnen. Meijer Handling Solu-
tions B.V. ist hemiiht, Fehler in diesem Handbuch zu vermeiden, kann jedoch keine Garantie dafiir geben. Informieren Sie
uns bitte, wenn Sie Tippfehler oder technische Ungenauigkeiten entdecken oder Vorschlédge haben.

Sonstige in diesem Handbuch aufgefiihrten Handelsmarken oder Produktnamen, die nicht im vorliegenden Abschnitt
erwahnt werden, sind Handelsmarken ihrer jeweiligen Eigentlimer.

Qualitatsstandards, Normen und Richtlinien

Meijer Handling Solutions B.V. erfiillt die Anforderungen folgender Qualitatsnorm: ISO 9001

Die SPI erfiillt die folgenden europdischen Normen/Richtlinien:

e Richtlinie 2006/42/EG — Maschinenrichtlinie

* Richtlinie 2014/30/EU - EMV-Richtlinie

e Richtlinie 2014/35/EU - Niederspannungsrichtlinie

e |S0 3834-2 Qualitatsanforderungen fiir das SchmelzschweilRen von metallischen Werkstoffen - Teil 2: Umfassen-
de Qualitdtsanforderungen

e NEN-EN-ISO 13849-1 Sicherheit von Maschinen - sicherheitshezogene Teile von Steuerungen - Teil 1: Allgemei-
ne Gestaltungsleitsatze (Sicherheitskreis CAT3/PLd)



2

cherheit

Achtung:

Stellen Sie die SPIim Abstand von mindestens 1 m
zu Objekten oder Wéanden auf. Rund um die SPI muss
immer ein freier Abstand von mindestens 1 m einge-
halten werden.

Achtung:

Verwenden Sie die SPI NICHT in Umgebungen mit
Temperaturen von weniger als -30 °C/-22 °F oder mehr
als 50 °C/122 °F.

Achtung:
Die SPI darf nicht von Minderjéhrigen betrieben
werden.

Achtung:
Die SPI darf NICHT fiir den Transport von Personen
oder Tieren verwendet werden.

Achtung:
Die SPI darf nur bedient werden, wenn sich KEINE
Personen in oder auf der SPI befinden.

Achtung:

Achten Sie darauf, dass keine GliedmalRen zwischen
dem Mechanismus der Scherenhebebiihne und der
SPI eingeklemmt werden.

Achtung:

Achten Sie darauf, dass keine GliedmalRen zwischen
der Scherplatte und den festen Teilen der SPI einge-
klemmt werden.

Achtung:

Die SPI darf NICHT bedient werden, wenn Sie keine
gute Sicht auf die SPI, die Umgebung und die Lasten
auf der SPI haben. Die SPI darf nur bedient werden,
wenn der Bediener die SPI und die Umgebung der SPI
vollstandig {iberblicken kann.

Achtung:
Die SPI darf NICHT betrieben werden, wenn sich Per-

Q@ O 0 0000 O ©

Es besteht die Mdglichkeit, dass die Last wahrend des
Betriebs umkippen konnte.

sonen neben der Maschine oder vor der Last befinden.

©@ © 0 0O

>

> B BB

>

Achtung:

Fiihren Sie an der SPI ohne die ausdriickliche Ge-
nehmigung des Lieferanten KEINE SchweilRarbeiten
durch. Sollte an die SPI irgendetwas ohne ausdriick-
liche Genehmigung des Lieferanten angeschweif3t
werden, verfallen alle Garantieanspriiche.

Achtung:

Sollte die SPI einen Defekt aufweisen, darf sie NICHT
verwendet werden, bis sie fachgemaR repariert
wurde.

Achtung:

Fiihren Sie an der SPI keine Wartungsarbeiten durch,
solange diese noch nicht vom Stromnetz getrennt
wurde.

Achtung:

Tragen Sie wahrend der Wartungsarbeiten an
elektrischen Komponenten der SPI keinen Schmuck
und/oder Uhren. Der Kontakt mit Metallteilen kann zu
einem Kurzschluss fiihren.

Vorsicht:

Die SPI sollte auf einer stabilen, ebenen Flache aufge-
stellt werden. Beriicksichtigen Sie dabei das Gesamt-
gewicht der SPI und die darauf aufgebrachten Lasten.

Vorsicht:
Die SPI sollte nur in Innenrdumen verwendet werden.

Vorsicht:
Wahrend des Betriebs der SPI kdnnen hydraulische
Komponenten heil werden.

Vorsicht:
Auf dem Typenschild ist das maximale Ausmal der
Scherplatte angegeben.

Vorsicht:

Stellen Sie sicher, dass die leere Palette oder der
leere Ladungstrager niedriger als die Palette platziert
wird, von der die Ladung geschoben werden soll.

Vorsicht:

Stellen Sie sicher, dass der Boden, auf dem die SPI
aufgestellt wird, frei von Wasser, 0l oder anderen
Fliissigkeiten ist. Auch wahrend Wartungsarbeiten.



Produktkennzeichnung

Typenschildlegende

[KABC] Type omschrijving @ Maximaal toelaatbare systeemdruk
11234 Serienummer m Bouwjaar
m Eigen gewicht W Extra informatie
Technische Daten

Motor

3-phasig

P/P (kW H

L VAN Aw ’ Apa,)  ANaay)

3/35 230 400 50 92 /10,7 53 /6,2
36 /42 265 460 60 96 /11,2 55 /6,4
3/35 208 360 60 10,2 /11,9 59 /69
Hydrauliksystem

Q 6,4 L/min 1,69 gal/min (US) | Tankinhalt 0L 7,9 gal (US)
P 230 bar 3336 psi Oltyp Rando HD 32

max

Fernbedienung

Frequenz 2,4 GHz, 16 Kanale Anzahl der Bat- 3
terien

Modulationsart FM-Modulation, schmales Band Batterietyp AA/LRO6 (austauschbar)

Radiotyp DSSS Schutzart P65

Output 5 mW (bei 50 Ohm) Temperaturbe- -20 °C (-4 °F) bis + 55 °C (+ 130 °F)
reich

Empféanger

Frequenz 2,4 GHz, 16 Kanéle Antenne Einzeln, intern

Duplex Kein Temperaturbe- -20 °C (-4 °F) bis + 55 °C (+ 130 °F)
reich

Versorgungs- 12-24VDC

spannung

Schutzart P66




Schaltschrank / Fernbedienung

® :
E
@ @ @ Schalt- Art.-
schrank Nr.
A Not-Aus zuriicksetzen
B Sperre %
C Not-Aus §
F D Ein-/Aus-Taste S
E Sperre
2
Fernbedienung
1 F Not-Aus
1 Schubplatte ausfahren o
2 Schubplatte einfahren %
6 6 Not-Aus zuriicksetzen §
7/8 1 Einschalten (gleichzeitiges Drii- =
8 cken)*
* Die Fernbedienung funktioniert nur innerhalb eines
o4, NSRS

voreingestellten Empfangsbereichs des Senders. Wenn
die Fernbedienung aulRerhalb dieses Bereichs gelangt,
schalten sich die Fernbedienung und die SPI ab. Wenn die
Fernbedienung wieder in den Empfangshereich gelangt,
kann sie durch gleichzeitiges Driicken der Tasten 7 und

8 wieder eingeschaltet werden. Die SPI kann wieder mit
den Tasten 1 und 2 bedient werden.



Anordnung der Elektronik im Schaltschrank

N 101Q(i “ 10201 LA

Jooood
© e e i
szxsévsm SIRIUS 3 E 1_-| ﬁ BOCC))ST
. N m % DC%K
o o N & 18-2§V
L. 3 o =
@ @ @ H OL:L2L3GND
°599
O — o0 AN AN "IN
Q Q@ X XXXXx XX
S — O HH o o
NN N NN NN
o = < ©
X X X >

o Y

Bedienfeld 214K2 Elektronisches Multifunk-

10101 Motorschutz ti(?ns-l\/lehrbereichszeitrelais

100F] Schutzschalter mit umschaltbarer Spannung
- - 20006 Schalter

102F1.1 ilrz::cehrllijr;gssklemme, Push-in- 201Ka Sicherheitsrelais

102U1 Stromversorgung 200K1 Sicherheitsrelais

21401 Schalter X0 Klemme

210K1 Zusatzschalter X1 Klemme

201K8 Zusatzschalter X4 Klemme

212K2 Zusatzschalter X6 Klemme

212K3 Zusatzschalter

Zu weiteren Informationen siehe Anhang: Elektronik.

6



Installation der SPI

884

. 30

Fiir den Transport wird die SPI auf eine Palette gelegt. Mit  Der Schwerpunkt befindet sich am angegebenen Punkt,
einem Gabelstapler mit Gabeln von mindestens 1400 mmist 103 mm {iber der Grundplatte.

es mdglich, die SPI gemeinsam mit der Palette anzuheben.

Entfernen Sie zunéchst die Schrauben, mit denen die SPI

an der Palette befestigt ist. Heben Sie dann mithilfe der

Ringschrauben die SPIvon der Palette ab.

‘| @
eyebolt M16 for Iifting/
@ /N

s/
A

/

Das Heben der SPI sollte mithilfe von Hebebé&ndern erfol-  Die SPI sollte vor dem Gebrauch am Boden verankert wer-
gen. Die Ringschrauben M16 kdnnen an den angegebenen  den. Diese Befestigung kann mit Verbundankern oder M16
Stellen eingehangt werden. Spreizbolzen erfolgen.



SchlieBen Sie einen Stecker lhrer Wahl (nicht im Lieferum-
fang enthalten) an das Netzkabel der SPI an. Weitere Infor- J
mationen finden Sie im Kapitel , Elektrischer Schaltplan®. E E
SchlieBen Sie den Stecker an das Stromnetz an und las-

sen Sie die SPI dreimal ein- und ausfahren. (Siehe Kapitel
.Bedienung”). o

Vorsicht:
Der Anschluss des Steckers an das Netzkabel

der SPI darf ausschlieBlich durch einen qualifizierten
Elektriker erfolgen.

Vorsicht:
Uberpriifen Sie die Drehrichtung des Motors auf

der Pumpe, bevor der Stecker an das Stromka-
bel angeschlossen wird. Der Aufkleber auf dem
Motor zeigt die richtige Drehrichtung an (siehe
Abbildung 5). Ein unsachgemé&Rer Anschluss des
Motors fiihrt zu Schaden an der Pumpe.

oQo

Anpassung der Hohe der SPI

Fiir die korrekte Funktion der SPI ist es wichtig, dass sich
die Klemme frei liber der Palette hin und her bewegen
kann. Der Abstand zwischen der Unterseite der Klemme
und der Palette muss ca. 10 mm betragen.

Losen Sie die vier angegebenen Schrauben. Das Losen Die Hohe der Schubplatte kann durch Drehen der drei
der Schrauben braucht nur so weit zu erfolgen, dass die angegebenen Schrauben angepasst werden.
Platte nicht mehr eingeklemmt ist.



'.ﬁ r - ,.
ﬁ L ﬂ
& STA
AM A i A == iRl ililil A 1 -4

Die Hohe der Schubplatte kann durch Drehen der drei
angegebenen Schrauben angepasst werden.

Wenn die SPI noch hoher eingestellt werden soll, ist es
maglich, zwischen Platte und Rahmen Ringe zu platzie-
ren. Dadurch neigt sich die Installation nach hinten und
erreicht sie eine hohere Position.

Wenn die gewiinschte Hdhe erreicht ist, braucht die
Schraube nicht gesichert zu werden.



Bedienung der SPI

- Laden Sie eine Palette, mit oder ohne Last.

- Klemmen Sie die Ziehpalette ein, wenn sich die Last
darauf befindet*.

- Die Platte gleitet in ihre Endposition*.

* Diese Handlungen werden automatisch nacheinander
ausgefiihrt, indem Sie auf der Fernbedienung Taste 1
driicken und gedriickt halten.

Fahren Sie einen Gabelstapler mit einer leeren Palette, auf
die die Last gestellt werden muss, vor die SPI.

10

- Klemmen Sie die Ziehpalette ein, auf der sich die Last
befindet**.
- Ziehen Sie die Ziehpalette mit der Last auf die Palette**.

* Diese Handlungen werden automatisch nacheinander
ausgefiihrt, indem Sie auf der Fernbedienung Taste 2
driicken und gedriickt halten.

Driicken Sie Taste 1 und halten Sie diese gedriickt, bis die
Frontplatte die Last von der Palette geschoben hat.



Driicken Sie Taste 2 und halten Sie diese gedriickt, bis die
SPI die Last vollstdndig heruntergezogen hat.**

|

Das Ziehen der Last auf die Ladefldche ist mdglich, wenn
die Last auf einer Ziehpalette steht.
- Stellen Sie einen Gabelstapler, wie in Abbildung 3 darge-

stellt, mit Last vor die SPI. . . .. . .
- Achten Sie darauf, dass das Ende der Ziehpalette ** Die Fernbedienung funktioniert nur innerhalb eines

ordnungsgemal in die Klemme der SPI gelangt, siehe V(_)reingestellten Emp_fangsberei_chs. "‘f"“" die Feran:-
Abbildung 4. dienung aul?erhal_b dieses Bereichs ml_tgenommen wird

und dann wieder in den Empfangsbereich zuriickkehrt,
driicken Sie gleichzeitig die Tasten 7 und 8. Ohne diese
Handlung ist es nicht maglich, die SPI mit den Tasten 1
und 2 zu bedienen.

748
Wartungsplan
Nr. Beschreibung Alle 100 Stunden Alle 500 Stunden Alle 1000 Stun-
den
Uberpriifen Sie, ob die Lager ausreichend ge-
1. schmiert sind. Bei Bedarf mit Novatex EP2 schmie- @ @
ren.

Priifen Sie alle Hydraulikschlduche auf Leckagen.
Samtliche abgenutzte oder geknickte Schlduche
2. austauschen und undichte Verbindungsstiicke @ @
festdrehen. Uberpriifen Sie auch die Isolierung der
elektrischen Leitungen.

3 Alle Scharniere auf Verschleif {iberpriifen. Tau- @
' schen Sie bei Bedarf Bauteile aus.

A Alle Klemmbuchsen in den Scharnieren austau-
' schen.

5 Hydraulikdl (Rando HD 32) kontrollieren und ggf.

wechseln.

L © ®




Storungsanalyse

Feststellung

Problem

Magliche Ursache

Magliche Losung

SPI funktioniert nicht

Nach Driicken der Tasten 1
oder 2* auf der Fernbedie-
nung reagiert die SPI nicht.

SPlist nicht an das Stromnetz
angeschlossen.

Die SPI an das Stromnetz
anschlieBen.

Die SPI ist ausgeschaltet.

Drehknopf D* auf die Position
ON stellen.

Die Batterien der Fernbedie-
nung sind leer.

Die Batterien der Fernbedie-
nung austauschen.

Die Fernbedienung befindet
sich auBerhalb des Emp-
fangsbereichs.

Gleichzeitig Tasten 7 und 8*
driicken.

Der Not-Aus wurde ausgeldst
und nicht zuriickgesetzt.

Not-Aus durch Driicken
der Taste 6* oder Taste A*
zuriicksetzen.

Der Motorschutz ist ausge-
schaltet.

Drehknopf 101Q1* auf die
Position ON stellen.

Eine durchgebrannte Siche-
rung.

Sicherung 102F1/ 102F.1
austauschen**

Zu wenig Hydraulikdl im
Behélter.

Hydraulikdl (Rando HD 32)
nachfiillen.

Die Last ist zu schwer.

Last (teilweise) entfernen.

Frontplatte bewegt sich nicht
aufgrund einer Olleckage.

Schlduche geplatzt.

Geplatzte Schlduche ersetzen
und den Behélter auffiillen.

Leckage an einem der Hy-
draulikbauteile.

Leckage suchen und Bauteile
ersetzen / Behalter auffiillen.

Frontplatte beginnt auszufah-
ren, halt dann jedoch an.

Palette zu hoch.

Palette ersetzen oder Hohe
der SPl anpassen.

Last oder Frontplatte bleibt
hinter einem Hindernis
stecken.

Uberpriifen Sie, ob sich Front-
platte und Last frei bewegen
kdénnen; ggf. Hindernisse
entfernen.

Ladung beim Ver-

schieben beschadigt.

Ladung fallt um.

Die Last wird zusammenge-
driickt.

Frontplatte bewegt sich zu
schnell.

Geschwindigkeit der Front-
platte durch Einstellen des
Ventils M00013160 reduzie-

Palette zu hoch

Palette entfernen/neu positi-
onieren

Olpfiitzen auf der SPI
oder auf dem Boden.

Olleckage

Beschédigter oder abgenutz-
ter Schlauch (Schlduche).

Schlaych (Schlauche) erset-
zen / Olbehalter nachfiillen.

Beschédigte(s) Kupplungs-
stiick(e).

Kupplungsstiick(e) ersetzen /
Olbehélter nachfiillen.

Beschidigtes Ventil.

Ventil ersetzen / Olbehilter
nachfiillen.

SPI bewegt sich un-
regelmaBig/ruckartig

Wird beim Schieben der Last
langsamer und dann wieder
schneller bis zur Normalge-
schwindigkeit.

Frontplatte schiebt sich ein
bisschen heraus, ohne die
Fernbedienung zu bedienen

Luft im Hydrauliksystem.

Entliiften Sie das System,
indem Sie die SPI mehrmals
ohne Last ein- und ausfahren
lassen.

Siehe Kapitel Schaltschrank / Fernbedienung

*%

Siehe Kapitel Anordnung der Elektronik im Schaltschrank

*¥%

Siehe Kapitel Hydraulikbauteile




: Elektroni

Anhang

~
YIHIO EX-
JOVLTOA 34YS ATIVOISNIMLNI g
3334 TVIINILOd / ONIHIM GI3IMOd WNYLA X
SLINDYDALIAVS oX-
TYNOIS 1531 DOTYNY S
IS WNIWIL DAA0ZT "0 X
dId1S TYNIWHIL OVABH 0 EX-
dI¥LS WNIWEIL OVAOEZ 01T X
LS YNIWYIL DVA069™ 00k X
STYNIWY3L A1ddNS ¥IMOd OX-
INIOd NOLLOINNOD 3HL WO¥4 ONIGOD 30 = ¥ 500783400
a o N INIWIONVHAY dTH LS TVNIWYAL
3000 1830
o — J
SANV19 318V ‘3QISWOLLOS A1ddNS NIVW €M 0ST- ~
SANY19 318YD ‘3AISWOLLOE LINDYID T04INOD
ININOJWOD FHL WO¥d ONIOD 30 = € ¥0018300D
RUIN TIBD
YOETANIWIL 3HOS 404 s
TIVENOLLV3O IHOS U0 “yag+
L3NIEVD TORINGD O/f 2LOWZH IHOS 404 “oni+
13NI9YD TOMINGD 71d IHOS 04 N+
¥NZ) TOUNOD HOLOK 3WOS 404 oDl
S'2/SESN v NI ILHM WSO 20NV
V3Y 30 WO¥d ONI0D 3 =  ¥00783000 )
ININOWOD NO vay SINId WSO LDVINOD A¥a
NOLLONN 30 40 ¥NSOTON3 30 WO¥4 ONIOD 30 = T %00183000
ALTHM ¥BOLLS ONIG0D
SINOdHOD
- NI WHS'0 JVAVZ J1d LNLNO
1370IA WHS'0 DQAYZ+J1d 1NdLNO
wwiog 1HOIH 3dAL JONVHO WWS'0 DAAYT+ 1d LNANIT
e awis 5NIQ0D ININOdWOD
4N 38w e WSO TVALNIN IVAPZ LINDHID TOUINOD
[EEN) WS 35¥Hd JVAPZ LINDYID TOMLNOD
MOTIZA WSO QA0 LINDYID TOUINOD
oN 3344 NIOOTVH ALTHM/IONVHO WSO +120AS LINDYDD TOLNOD
vN 3dAL ONIGOD THIM ETCTIVEN ] WSO +1D0AZT LINDYUID TO4LNOD
OoN ONIG0D M MOTIHA/NITIO  3AND 13101A I a3 WSO +1QAbZ LINJYID T04INOD
NI WIAD » an1e ng y
MOTIZA/NITHD ZWINS'T 3d ¥OLONANOD IALLDILOYd
HINTIS ¥s N33HD N 3
ovia WWS'T QIHOLIMS 3SVHd DVAOEZ 0T LINDYID NIVW
3SIONdYUNL oL MOTIEA EN .
(ST0STVY) 318 LHOTT WINS'T ¥OLONANOD TVILNIN LINDUID NIV
S3A WIDLISLSIL a109 @ JONVEO 20 3
NMO¥g ZWWS'T 35VHd DVAOEZ 01T LINDYID NIV
oN YIWOLSND LV IdIWYN SINId Sd a ay }
ovig WWS'T 35VHd € DYA069""00 LINJYID NIV
dOL LHOD 953 31v1d IWVN ALHM HM NMO¥g Ng
APOLLSLSIL / VA0S AU 9 ovia ya %0100 NOLLDZS S50 NoLYIVID3Q
S WOMINIA

NOILVYOI4ILON 123r0dd

13



wwog | wwog | wwoe | wwog | wwse wuwop

= ®O66
= (€] ©e
e X c)

wwoe | wwoe | wwog | wu

W ]
(PXyxm) 0TZX00SX00%

SH0T3V TVLLIY
0 0 O\
- o TO00T
P x| X| X
EEL allT
| | JT 0
NN NININNIN N N ot
oo === = O = o
= O ANNO= S| O
AR RNAIRIANAR O O
: S| e e 85102
5 3 ] 5
v 3 I N ® o | |[—
..... = = ®ee e
N0t OT10T
b 5 A =

wwose

14



¥9 = wour
2ZH09 / DVAOBYXE
AlddNS+a13i4=

T
| |

| |
L o

n |

[QEIE]

0°T0T /€211~

- F —— - - - -y

vor
el oz 10001~

A

g

15



201

dWNd DINYYIAAH

V5'5=ul
WIE=Md
TWTOT-

3d ™ TA m

s+ Wiom N
m
I I I &
uo b b rbn
e
9002/
of +| | 9DOOZ-
sPtoep o1
e
12/
of v ¢l TOVIZ-
ProePt o1
_ of v wm <m~.u..m‘m
8 [=I[<1[<I}- FOWOF
g BRI,
ol R Q) S
gl &
0201 /€211 i . - T €211 /6001

il

16



/g

DQAKZ YIMOd TOULNOD
0002 / 20N0~l—
0002 / DAY~
%
<& |||vs
1O T4z0T-
< 3
N
= VS anvT
¢ | dvasisoze
Tneot-
al o] n
vog
9 P! z| T4C0T-
s 3 T
AL— M M T €211/ 6101
o)

T

17



YOLOVLNOD NIVIN Q3ddOLS AON3OYIWI

SIVI3Y dOLS AONIDUIW3
2aAbT AT
agr060x-1an
¥~y 1T
T/ 9 —"as
T v —"a¢
0'102 /200~ <& oy z-Tar 2an0- /1201
£09x-
oA
2| 9000z- s
C | 5
v =
[
o 1T
mfﬁDNﬁN.
b s
al 3
S h
0212 /ST OaNT N7 a
5
»OOX-
-
zz| 1S00¢-
el yroe/
ve| PATOC-
4
v ve [ 1 EY
Tasvsax
24 €€ € €1 A TA v TM00¢C-
102/
¥I| PNTOC-
€
-
21| TS00¢-
©f--D
Tt/ "ot
12| TObTe- 109
13 I <
g
[~
15
o 8102/ L=
2z| 9d00z- 11| 8MT0Z- e
/ /._ st| TNZTe-
13 vi| T
ol ‘=
w R
Ry
- z
209x-
0'102/20Av- < T Sanvz- /1201

18



~- D00~/ 6002

1353y YINEOTY SIVIZY dOLS AONI9YIWI ¥IANIS
NIVLND LHOTT ALIHVS NIVLIND LHOTT AL3HVS
Nv-00-4nd
(S) 2a¥Z NIZAW
A
s "1
w
14 b4
a
cos 11— 11
0012 /2aN0-
2aAvT
(e1| SATOT-
(€243
o
oETSTHVSaX
To0e/ vt —"— €2
To0e/ b1 —"— €1
s 45 VES €S v PATOZ-
o
| 8NTOC-
~ / ~
!
et er| ] o] st] wr] ey @] 9X- mloor 6 8 ] 9X-
¢ To e o o e oY
I I I I I L L | | 1 I I I
| | | | | | | | = | | | | | =
| | | | | | | IS | | | | s
] 5
EEEE— AN N N L U N U U A U N N
9box- | | | | | | | | | | | | |
L
(- g ’ o s b € z ™ sa10z- s v € z ™ zga102-
S
]
1353y g
o ,,fmmm R 2 R B E g & B ® 5 2 0§ &
b1 w\m\ﬂm o «ﬁ.mﬁm\ﬁmy g L L w & £ 8 2 g 3 £
= 8 - s 8
€ m
€1 s | SeW-ZTW SeW-ZTW
L]
rE oy
LR
5
Sa10¢Z- aroe-
SO9X- i
ﬂ
m
5

0°012/ 2aNYT- ——

{uo\f‘ /6700

19



AWIO
FANLVIIWIL/IUNSSTA IO
AV AYVTIIXNY

NV-80-4Ad

(5)205T NIZAW
k4

w—"—wn

&
verey 10— o

<€ DaN0- /6702

0712 /2070~ <&

2anve
(91| PIOTC-

(+)1

PX-
I

N rIsorem

4' T°1S0TZM

[EIE]

el X

X

N 1s01Zm

I I
! FAINSSIYd 110 !
! vi| TS0TZ-
| |
| |
I I

/—» TS0TZM

N

| a7314

Tl %

SARFT

€OaNT-/610C

0712 /2aNvZ-

20



21

_ 2wz

nzizm

NI ¥3ANITAD LNO ¥3ANITAD
AV AYVIIXNY AVI3Y AYVIIXNY
Y8044 N¥S0-4hd
(92052 NIz (€208 NI
o w
soizr 5 =" Vol ="
z z
v v
a a
izl 1 =T TyIe/ 11 =¥
012/ 2aN0- - <4~ D4N0-/6°01C
ole/li24 OaAvT
(et| ENCTL- (er| OICTT-
(1 (vt
or ﬁ X m\w bX- 9 A_v X
| | [ |
| | - [
AN AN = |
) ) ol |
L 1 Ll ,
6 9 [4 LINN TO¥LINOD LOWFY
002/ |
VNNLNY — 8102/ 7
| | 002/
or L T netTe- |
El |
! |
! |
|

|a71314

|
sl ovx

I

TN

0
L
L
N
%

L oz /601

oS3 DAV / §002

0412 /S3DANT- <



LNO ¥3ANITAD

O3S  ONINNNY

diWNd JTINVYAAH

<€ 2aN0-/621T

NI ¥3ANIIAD
ELUZY ANVA dWNd JTINVYAAH YOLOVINOD
YIWLL AVIIA NO
st
a6 11
a Lo
Lgr
002/ 12 -~
Q/IVAOEZHZ THNAEH 01/ 9 —"2¢
%u o1 T p—"2¢
v ST 81 Tt/ ¢ —a T
2aAVT 2aAVT
2o OHTT 2| TOVTZ-
[ 1w v
ad A__v Tl PX- ad nv al vX
L T T
| | | |
PV NS NI e o) PATIM
| | | |
I I I I
I I I I
| | | | vI ey eTe vy e
L L At foTara
) ) ) ) 1 3
% PipTe- % PibTe-
I
|
I
I
|
D owTem PPTIM y
| 2
5
vX-

v el rore/
\1_ 0TZ-

k2t
101/

1| TOT0T-

€1

€537 20Nb2- /6212

E

22



NIVLdND LHOIT AL3dVS ZHO9 AO08Y

1SI1s1idvd

23



T001/dN0Y9= [0
T°001/dN0O¥9D= 0X
T°00T/dNO¥9D= € 0X
1'b12/dN0Yo= INDINVOINITAL EldbR 40 2V/20 A8b-bT SOE-T YO18CIL 1 TOV1Z
T'bT2/dNOw9= 3NDINVOINATAL Qg1060%-Td1 DAAVZ ‘ONT + dE Mip “YOLIVINOD 1 TOv1Z
TbT2/dn0Y= SOINO¥LOITA NOWWO DQ/2VAOEZ-HZ TWHAEH SIVIUACLL IOINVY- ‘ILLINNS- ‘FOVLTOALLINN HISINOWLDT 1 414
£712/dN0Y9= SOINOYLI313 NOUWO NV-80-4Ad NId 8 ‘35v8 NI-9Nd 1 [2%414
£212/dn0Y= SOINO¥LDITA NOUWO (S) 2abz NIZAW NOLLNGLSAL HLIM @31 DAALZ ‘0DZ “HOLOVINOD AWVITIXNY 1 [2%414
TT17/dnoY9= SOINOYLI313 NOWWO NV-80-3Ad NId 8 ‘35v8 NI-9Nd 1 414
TT12/dn0Y9= SOINOYLD3713 NOWWO (S) 0¥ NIZAW NOLLNGLSAL HLIM @31 “2AAVT ‘037 “4OLIVLNOD AYVTTIXNY 1 2414
T012/dN0Y9= SOINOY1D373 NOWWO NV-80-4Ad NId 8 ‘35va NI-9Nd 1 ™I0TZ
T012/dN0Y9= SOINOYLD313 NOWWO (S) 0¥ NIZAW NOLLNGLSAL HLIM @31 DAALT ‘0DZ “YOLIVINOD AUVITIXNY 1 ™ioTZ
6702/dN0Y9= SNaWAIS 90-00 bEASE ONIXI4 LNO¥4 ‘NOLLDINNOD MIDS ‘ONT Y078 LOVINOD 1 85702
6'102/dN0¥D= SNIWIIS T5¥0-00 0£8SE 3N78 “99d1 ‘W ‘NOLLNGHSNd 1 85102
8'102/dN0¥9= SOINO¥LI3TA NOWWO NY-80-3Ad NId 8 ‘35v8 NI-ONd 1 810z
8'102/dN0¥9= SOINO¥LI3TA NOWWO (S) 2abz NIZAW NOLLNGLSAL HLIM @31 QAT ‘0DZ “HOLIVINOD AUVITIXNY 1 810z
+'102/dN0¥9= OIIDT NI YIAIINHIS 0ETSTHVSdX 2Q/2VAPZ ‘ONE ‘SIVI3Y ALIAVS 1 (24
1:002/dN0Y9= 3NDINVOINATAL 10T6A8-282 1SM3L ¥3ANOZ L3N1L3 1 15002
1002/dN0¥9= 15002
1002/dN0¥9= SNIW3IS 20-00 bESSE ONIXI4 LNO¥4 ‘NOLLDINNOD MIADS “INT $D078 LOVINOD z 15002
1002/dN0¥9= SNIW3IS 0ZYHT-00 0€8SE 35V313Y LSIML ‘Z9d1 HOLIMS dOLS-AONIDUINI 1 15002
9'002/dNO¥9= INDINYDIWITIL ag1060%-Td1 JAAVZ ‘ONT + dE ‘Wi ‘YOLIVINOD 1 90002
1002/dN0¥9= INDINYDIWT L T2ISOV-SdX 2Q/oVAVT ‘ONE ‘SIVIZY ALIHVS 1 ™00z
T201/dN0¥9= 1DVINOD XINIOHd § /2QvT/IVE /5d-LNIND VS DAAVT ‘DVASLS “09EXT DVASLS ™ OZEXE ‘ASVHd € ‘A1ddNS ¥IMOd 1 s
1201/dN0Y9= 1DVINOD XINIOHd 2 QTSI+ 1d 2Q/2VA0E™'ZT A1 ‘NOLLIANNOD-NI-HSNd “WWNIWYAL 35N4 1 114201
1'201/dN0O¥9= SNaW3IS 9-90€ 9ASS VA9 "dVHO-8 V9 dE "YINVIYG-LINDYID T 14201
T'T01/dN0OY¥9= SNaW3IS 32-10 6ZAYE Q3INNOW LNO¥S ‘NOILONINNOD F9VI-DNI¥AS ‘ONT+ONT ‘0S ‘00S “LOVANOD AUVITIXNY T 10101
1°101/dN0¥9= SNIWIIS 0ZVHT-TT 0ZAYE NOLLONINNOD 39VD-ONIMdS ‘00T ‘005 ‘¥8''S’S DVA00Y ‘d€ ‘NOLLIILO¥d HOLOW 1 0101
1:001/dN0Y9= NSY £6Z/WZE/9T 1H ONLINNOW WALNID YOV18 V9T ‘dE ‘dI¥9 HLIM HOLYI0SI VOl 1 0001
9'b1z/dNow9= 0 2414
vpIz/dnows= 0 (4t
1'712/dN0Y9= 0 neiz
T1012/dN0¥9= 0 115012
T1012/dN0¥9= 0 15012
§°102/dN0Y9= 0 810z
T102/dN0Y9= 0 <104
TT01/dN0Y9= 0 TWTOT
NOLLISOd/JILYW3HOS YFANLOVANNYIN Y3IGWNN TIA0OW NOLLY¥Y103a ALILNVNO ovL mUSmD\

1SI17 S1dvd

24



£702/dN0¥9= X
9°102/dNOYD= 9X
9'702/dN0¥D= 9X
9°'102/dn0Y¥9= 9X
9'102/dN0¥9= X
£102/dN0Y9= X
£702/dN0¥9= X
T'102/dN0¥9= X
T102/dn0¥9= X
T102/dN0¥9= X
8707/dN0¥9= X
870/dN0Y9= X
1002/dN0Y9= X
1°002/dN0O¥9= 99X
1°002/dN0O¥9= 9X
1:002/dN0¥9= 1DVINOD XIN3OHd §'21d NOILLOINNOD-NI-HSNd “WWNIWYAL 61 9X
9'bT2/dN0YD= X
¥bT2/dn0Y= 1DVINOD XIN3OHd 3d-5'71d NOLLOINNOD-NI-HSNd ‘MOTIZA/NIZHD “TYNIWYIL 4 X
9'b1z/dNow9= X
9'b1z/dN0Y9= 23
vp1z/dnoYo= X
vp1Z/dnoY9= X
£712/dN0Y9= X
£712/dN0Y9= X
TT1Z/dnowo= X
zT1z/dnowo= 23
1'212/dN0oYo= X
1212/dn0Yo= X
1:012/dN0Y9= X
1'012/dN0¥9= X
T012/dN0¥9= X
T012/dN0¥9= 1DVINOD XINIOHd S'71d NOLLDINNOD-NI-HSNd “TYNIWYIL b1 X
TT01/dN0¥9= 1DVINOD XINIOHd 3d-5'7 1d NOLLDINNOD-NI-HSNd ‘MOTIZA/NITHD “IYNIWHIL 1 X
TT01/dN0¥9= X
TT0T/dN0Y9= 2
TT0T/dN0Y9= 1DVINOD XINIOHd S'71d NOLLOINNOD-NI-HSNd “INIWYAL € 123
T°00T/dNO¥D= T ox
NOLLISOd/JILYW3HOS YFANLOVANNYIN Y3IGWNN TIA0OW NOLLY¥Y103a ALILNVNO ovL mUSmD\

1SI17 S1dvd

25



~N

£7702/dN0¥D=

9

£7702/dN0O¥D=

9

£'702/dN0¥9=

9X

NOILISOd/JILYWIHIS

YFANLOVANNYIN

YIGWNN TIA0OW

NOLLY¥Y103a

ALILNVNO

RUEE
J/

1SI17 S1dvd

26



NIVLYND LHOIT AL3dVS ZH09 A08Y

MIIAYIAO I79VO

27



4 )
9'bT2/dN0¥D= DpTZ-Q1L= PX-dNOY9= MrTIM
PbT2/dN0¥D= PIPTZ-Q1aH= PX-dNOY9= PIYTIM
T'2Te/dNoYo= NTTZ-Q1aH= PX-dNOY9= TNZTZM
T0Tz/dNOYO= T'1S01Z-013Id= PX-dNOUD= T'IS0TZM
T0TZ/dNOYO= 1S012-013I4= PX-dNOUD= TSOTZM
9'102/dN0¥D= S910z-Q1aI4= 9X-dNOYD= SgT0TM
2'102/dN0¥9= 2910z-Q1aI4= 9X-dNOYD= zgroem
T107/dNO¥9= TWTOT-QTaId= TX-dN0Y9= TWIOTM
1°007/dN0¥9= 0X-dNOYD= T00M

q NOLLISOd/JILYW3HOS (OL) 1399vL (WO¥4) 30¥NOS | HLONT1 ddAL 318V0 AWVYN m_._m<u\

MIIAYIAO F18V0

28



NIVLAND LHOIT AL3dVS ZHO9 A08Y

dI¥lS TVYNIWYIL

29



30

T°00T/1000W+dNO¥O= 3d BE
T°00T/1000W+dNO¥D= €L 10001~ € |1 3
T°00T/1000W+dNO¥9= [ T000T- | s
T°00T/1000W+dNO¥9= i 00T-| T i3l P
= z WWEINL 2 & 2 WNALX3 >
g 8 s £ B g
= E NOLYNOISIA 139WL % 3 E NOLLYNOISIQ 130¥VL 3
= w =
8 = = = —
I o ] 8
= =
=
w
I
9]
)
w w
= =
w w
] ]
3 3
o o
w w
o o
= =
=] =]
= =
w w
@ a |z
g
L 2 OX  dnaswnmeas | S |8 )




T°T0T/T000W+dNOYWD= 3d 3d TIWTOT-Q13ld= % 345714
T°TOT/T02DW+dNOYD= 9 9000z- € ™ TWI0T-a1314= L S71d
T°T0T/T000W+dNOYD= i4 90002 TA TWTO0T-013d= B s714
T°T0T/T000W+dNOYD= [4 90002 T mn TIWTOT-Q13ld= i S21d
= z WNHEINL 2§ 2 TYN¥ELDAE 3
[} e Z g Q 8
E E NOLLYNOIS3A 139¥VL E Q‘ E NOILYNOIS3A 139¥V.L g
= w =
8 =z = = —
o o o u
[ o) ] 3
g s
=
&
I
(o)
wn
w w
F £
w w
= =]
5 3
[+4 o
w w
o o
= =
=2 2
=z =z
I w |z
2 ERE
g
L g X diLs WNIWRAL | S |§ )

31



32

9°bT2/1000W+dNOYD= ad iyTe-qal= B 4 14
'b12/1000W+dN0¥D= 3d PIPTZ-aTaE= B 414
9'bTZ/1000W+dNO¥D= [ OHTT-qTAE= ~ seu
9'TZ/1000W+dNO¥D= vy oire-| €1 MIpTZ-qTAE= e
b T2/1000W+dNOYD= o owie-| T PIPTZ-aTAE= B cew
'b12/1000W+dN0¥D= b oiie-| 11 PIPTZ-aALE= - M
£7212/1000W+dNOUD= (+)p1 oiere-| 01 6 NZIz-aTaE= M
£°212/1000W+dN0¥D= 6 o1 NZTZ-aTatE= e
2°Z12/T00DW+dNO¥D= ()T (214t 8 9 TNZTe-aald= B
2°212/1000W+dN0YD= Y1 mooe-[ £ i NZIZ-aTaLE= M
1°212/1000W+dNO¥D= (et votz-| 9 3 NZIZ-a1aE= M
T°212/1000W+dNO¥9= S 1 NZTZ-a1aLE= e
T°0T2/1000W+dNO¥O= [ votz-| ¥ 1 T'TIS01Z-QTaH= B
T°012/1000W+dNO¥D= el g o T'1S0T2-Q11H= cew
T°0T2/1000W+dNO¥9= ANLIE 15012-QTH= Er
T0T2/1000W+dNO¥9= €1 gstoz-| T €1 1S0TZ-QTaId= e
=z IVNYIUINT 4 x =z IYNY3LX3 [
=z
S S s g 9 8
E 5 £ 3 0 g
5 B Nouwworsigiowvl S S ) NOLLYNOISIG 1393l =]
o = o = =
[ 5 = P o
1<) o o Q
£ g
=
w
I
Q
12
w w
= =
w w
] ]
3 3
o o
w w
o o
= =
2 =2
= = -
L 3 X dnis WAL | 8 [5(5|5(5|8 )




£'T02/1000W+dN0¥D= ad-| 61 i SAT0z-Q131H= s
£'T02/1000W+dN0¥D= (et oioz-| 81| ¢ [ SaT0z-Q13H= s
£'T02/1000W-+dN0¥D= o wioe-| 1] 8 o SAT02-Q131= s
£'102/1000W+dNO¥D= or| ¢ s SaT10z-Q131= B
9'102/1000W+dN0¥9= v wioz-| st & [v SAT0z-Q13kH= seu
9'T02/1000W-+dN0¥D= s w0z | $1 B SAT0z-Q13H= s
9'T02/1000W-+dN0¥D= €1 z SAT0z-Q13H= s
9'102/1000W-+dNO¥D= [ 45 vitoz-| 21 [ Sa102-0131H= B
€'702/1000W-+dN0¥9= | 11 s 2a10z-a13k= B
€'T02/1000W-+dN0¥D= o1 v 2a10z-a13kH= e
2'T02/1000W-+dN0¥D= v 9000z-| 6 < 2a102-Q13kH= s
2'T02/1000W+dN0YO= 8| ¢ 2a102-0131H= s
2'102/1000W+dNO¥D= €1 wooe-| 2] & 2a10z-a131= seu
'T02/1000W-+dN0¥D= (+)p1 oitoz-[ 9 4 INZTe-QTaE= s
8'T02/T000W-+dN0¥D= €1 gst0z-[ S €1 NZTe-0TaHE= s
1°002/1000W+dNO¥D= [ 15002-| b NZTe-0TaH= seu
1°002/1000W+dNO¥O= - meor-| € 3 NZTZ-a1aE= B
1°002/1000W+dNO¥D= T riseor-| ¢ o1 N2Te-aTaE= B
T°002/T000W+dNO¥D= 33 1s00z-| T ST TNZTe-0TaHE= s
=z IVNYIUINT 4 x =z IYNY3LX3 [
z
S S s g 9 8
E 5 £ 3 0 g
3 NouwNeisauzowl Z 3 P NOLLYNOISIA L3DdvL =]
o = o = =
Q. 5 = P o
I o ] Q
£ g
=
w
I
o]
o]
w w
& &
w w
] ]
3 3
o o
Ll w
o o
= =
=] =]
= =
! =N Bl E
alzlg
\_ g 9X dIY1S TYNIWY3L R EHEE )

33



Anhang: Hydraulikplan

[
M - 1/4" BSP#
[

@@:

Ph. 230/400 V - 50 Hz
Ph. 257/480 V - 60 Hz

3
< |8
~ s
5| |2
S| |2
gl | g
o _ _ - S|t
@ soft shift e o
|
al >< E I
NGO6 E O
(]
— (ap]
- - 5 =
R q > \§ §
P {’( | g g
5
A-3/8"BSP| &
L
” B -3/8"BSP
6 ® T1 - 3/8" BSP
— @ W
g E N %{Tz-s/s" BSP
|
KW 2,65 cc/omw.
3000 rpm 185 bar

34




Ersatzteilliste Hydraulik

7
S
5
s O I =
I
H@@% ————— {% ‘ g{f !
m I
B o | |
L} QL | 6
— p-—— — 9P --————— ¢ |
|
" Kgﬂ
! @:m /
Pos.- Nr. Beschreibung Artikel-Nr. Anzahl der
Artikel
1 Hydraulikaggregat 3852686 1
2 4/3 Soft-Shift-Wegeschieberventil 3825318 1
3 Nadelventil mit Riickschlagventil 6074189 1
4 Drosselriickschlagventil M00013160 1
5 Schlauch 1340 mm MO00021714 1
6 Schlauch 1100 mm MO00021713 1
7 Zylinder MSE-1606201150 1

Aggregat fiir Bauteil-Untergruppe

Behalter 3072855 1
E-Motor 3051687 1
Getriebepumpe 3337953 1
Befestigung Ansaugfilter 3366224 1
Ansaugfilter 3147384 1
Fiiller/Entliifter 277260 1
Uberdruckventil 716003 1
Riickschlagventil, intern 3201159 1
Dichtung O-Ring 155 x 3,5 NBR 70sh 6032702 1
Dichtung HN48-10-U 8,7 x 14,0 x 1,0 St/NBR 600325 4
Kupplung Motor - Pumpe 3029906 1

35



Teileliste - SPI

\

6 5
Pos.-Nr. Beschreibung Artikel-Nr. Gesamtmenge
1 Pumpeneinheit 25L M00024030 1
2 Fernbedienung SPI M00022830 1
3 Elektronikbox M00020781 1
4 Stationarer Klemmschieber DW M00029251 1
5 Zylinderdampfer M00001226 4
6 Stationadrer Klemmschieber Rahmen MO00029589 1

36



Teileliste - SPI Rahmen

»

] il

°‘ i i _

]
Pos.-Nr. Beschreibung Artikel-Nr. Gesamtmenge
1 Mutter M16 01300 M16 8
2 Nord-Lock-Ring M16 37967 M16 4
3 Schraube M16x60 mm 01010.160.060 13
4 Buchse M00006307 13
5 Blechring M16x40 MO00010279 4
6 Schraube M20x90 M00029514 3
7 Inbusschraube M16x130 MO00029574 4
8 Stationadrer Klemmschieber Rahmen MO00029589 1

37



Teileliste - Klemmschieber

Pos.-Nr. Beschreibung Artikel-Nr. Gesamtmenge
1 Zylinderdampfer M00016532 2
2 SPI Scherensystem ME-1604201156 1
3 Frontplatte M00018209 1
4 Hinterer Rahmen M00029638 1

38



Teileliste - Stromabnehmer

Pos.-Nr. Beschreibung Artikel-Nr. Gesamtmenge
1 Sicherungsmutter M16 12300 M16 4
2 Schraube M10x25 01210.100.025 4
3 Versenkte Inbusschraube M10x20 07470 M10x20 2
4 Nord-Lock-Ring M16 37967 M16 4
5 Nord-Lock-Ring M10 37967 M10 4
6 Schraube M8 x 20 01010 M8 x 20 20
7 Ring M10 ME-1102201051 2
8 Nord-Lock-Ring M8 37967.080.001 20
9 Spreizerstange ME-0604201155 2
10 Unterlegscheibe 01 ME-1104201157 10
" Unterlegscheibe 02 ME-1104201158 10
12 Sicherungsstift 20 mm 01 MO00006645 2
13 Sicherungsblech 20 mm M00006647 6
14 Sicherungsscheibe 20 mm M00006648 6
15 Sicherungsstift 25 mm 01 M00006674 2
16 Sicherungsblech 25 mm MO00006675 4
17 Sicherungsscheibe 25 mm MO00006676 4
18 Sicherungsstift 20 mm 02 M00006680 2
19 Sicherungsblech 30 mm M00006703 2
20 Sicherungsscheibe 30 mm MO00006704 2
21 Gleitlager M00006732 4

w
©



22 Schraube M16x70 01200.160.070 4
23 Lager M00012299 2
24 Arm 01 links ME-1604201154 1
25 Arm 01 rechts ME-1604201156 1
26 Arm 02 links ME-1604201158 1
27 Arm 02 rechts ME-1604201163 1
28 Arm 03 links ME-1604201165 1
29 Arm 03 rechts ME-1604201168 1
30 Sicherungsstift M00012360 1
31 Rahmenarm Mitte ME-0504201151 1

40



Teileliste - Frontplatte

I=
L
L

12 17
14 \QD
@0

Pos.- Nr. Beschreibung Artikel-Nr. Gesamtmenge

1 Inbusschraube M8x20 07160 M3x20

2 Zylinderstift 6x45 39070.060.045

3 Schraube M16x40 01010.160.040

4 Schraube M8x20 01010 M8 x 20 20
5 Nord-Lock-Ring M8 37967.080.001 20
6 Einstellschraube M12x10 07850.120.010 2
7 Sicherungsblech M00006647 6
8 Sicherungsscheibe M00006648 6
9 Sicherungsstift 00006680 2
10 T-Steckverbindung M00013307 2
" Rahmenklemmvaorrichtung MO00018208 1
12 Rahmenklemmleiste ME-1104201153 1
13 Frontplatte Rahmen M00018209 1
14 Klemmstreifen ME-1104201150 1
15 Hydraulikleitung 8L PP DW 1 M00025491 1
16 Hydraulikleitung 8L PP DW 2 M00025492 1
17 Hydraulikleitung 8L PP DW 3 MO00025493 1
18 Hydraulikleitung 8L PP DW 4 M00025496 1

4



Teileliste - Hydraulikbauteile

Pos.- Nr. Beschreibung Artikel-Nr. Gesamtmenge
1 Hydraulikleitung 12x1,5 MO00030060 1
2 Schlauch-1 M00030061 1
3 Schlauch-2 MO00030062 1
4 Schlauch-3 M00030063 1
5 Schlauch-4 MO00030064 1
6 Schlauch-5 M00030065 1
7 Schlauch-6 M00030066 1
8 Zuschaltventil MO00011434 2
9 T-Steckverbindung M00013307 2
10 Zylinder DW-50-25-308 L M00011426 1
1" Zylinder DW-50-25-308 R M00011432 1
12 Zylinder DW 45 25 XXX L M00018359 1
13 Zylinder DW 45 25 XXX R M00018354 1
14 Stauff-Halterung M00003535 1
15 Hydraulikleitung DW 1 M00025491 1
16 Hydraulikleitung DW 2 MO00025492 1
17 Hydraulikleitung DW 3 MO00025493 1
18 Hydraulikleitung DW 4 M00025496 1

42



Teileliste - Begehbarer Schutz

Pos.- Nr. Beschreibung Artikel-Nr. Gesamtmenge

1 Montagehalterung Lichtschranke MO00026656 3
2 Spiegel Lichtschranke, Bodenmontage M00026657 1
3 Stationdrer Klemmschieber MO00029245 1
4 Montagehalterung fiir Lichtschranke MO00029924 2
5 Laser-Einstellhilfe MO00029923 1
6 PUR-Verhindungskabel M00029925 1
Ji PUR-Verbindungskabel MO00029926 1
8 Sicherheitslichtschranke M00029927 1
9 Verarbeitungseinheit, Sicherheitssensoren (im Schaltschrank) MO00029928 1

43





